
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ   49-Ն 

 
                                         31 օգոստոսի  2012 թվական 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ ՀՈՂԵՐԻՑ ԱՃՈՒՐԴԱՅԻՆ 
ԵՂԱՆԱԿՈՎ ՀՈՂԱՏԱՐԱԾՔ ՕՏԱՐԵԼՈՒ, ՄԵԿՆԱՐԿԱՅԻՆ ԳԻՆԸ ԵՎ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

                    Ղեկավարվելով □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16 հոդվածի 20-րդ կետի դրույթներով, Հայաստանի 
Հանրապետության □Հողային օրենսգրքի□ 56 հոդվածի 5-րդ, 8-րդ մասերով, 67-րդ հոդվածի 2-
րդ մասի դրույթներով  
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային 
համայնքի  ավագանին որոշում է. 

 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի  Մարալիկի քաղաքային  համայնքի 
սեփականություն հանդիսացող բնակավայրերի հողերից Մարալիկ քաղաքի 
Բարեկամության փողոցի հարևանությամբ անհատական բնակելի տուն կառուցելու 
նպատակով (ծածկագիր  08-003--0020) 400 քառակուսի մետր հողատարածքը 
օտարել աճուրդային եղանակով: 

2. Հողատարածքի մեկնարկային գին հաստատել հողի կադաստրային արժեքի              
70%-ի չափով` 147840   (մեկ հարյուր քառասունյոթ հազար ութ հարյուր քառասուն) 
դրամ: 

                                                                                                  

                                                    Կ. ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ - ԿՈՂՄ   

                                                    Ս. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ  - ԿՈՂՄ                                                                   

                                                    Վ. ՍԱՀԱԿՅԱՆ- ԿՈՂՄ 

                                                    Կ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Խ.ԲՈՒԼՈՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Ա. ԿԻՐԱԿՈՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 
 

ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                           Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 



 
31 օգոստոսի  2012 թվական 
 ք. Մարալիկ 

 


